АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

14.11.2023                                   с. Петровское                                             № 187

Об итогах проведения муниципального этапа регионального конкурса

творческих работ обучающихся «Я и мои права»

         В соответствии с приказом отдела образования администрации

Петровского района от 10.10.2023 № 158 «О проведении муниципального

этапа регионального конкурса творческих работ обучающихся «Я и мои

права» подведены итоги муниципального этапа регионального конкурса

творческих работ обучающихся «Я и мои права» (далее Конкурс).

Конкурс проводился по 4 номинациям в 3 возрастных категориях.

 В конкурсе приняли участие обучающиеся из 3 общеобразовательных

организаций района: МБОУ Избердеевская сош и ее филиалов в сс.

Красиловка, Кочетовка.

Работы, представленные на Конкурс, выполнены с соблюдением

требований Положения, соответствуют тематике.

На основании решения жюри ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой отдела образования администрации Петровского

района победителей муниципального этапа регионального конкурса

творческих работ обучающихся «Я и мои права»:

В номинации ««Рисунок, плакат»:

В возрастной категории 10 – 12 лет:

за 2  место – Жирову Полину, обучающуюся филиала  МБОУ

Избердеевской сош в с. Кочетовка  (руководитель – Богородица Оксана

Александровна);

за 3  место – Палкина Артема, обучающегося  МБОУ Избердеевской

сош   (руководитель – Миронов Владимир Васильевич).

В возрастной категории 13 - 15 лет:

за 2  место  – Кулькину Софью,  обучающуюся Избердеевской сош

(руководитель – Миронов Владимир Васильевич);

за 3  место  – Бударину Дарину,  обучающуюся Избердеевской сош

(руководитель – Миронов Владимир Васильевич).

В номинации «Видеоролик»:

В возрастной категории 13 – 15 лет:

за 1 место – Юнармейский отряд «Наследники славы», обучающихся

Избердеевской сош  (руководитель – Гончарова Мария Васильевна).

В номинации «Инфографика»:

В возрастной категории 13 – 15 лет:

за 1  место  – Смирнову Милославу,  обучающуюся Избердеевской сош

(руководитель – Синдеева Алена Николаевна);

за 2  место  – Родионову Веронику,  обучающуюся Избердеевской сош

(руководитель – Синдеева Алена Николаевна).

          2. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций

объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и

участников  Конкурса.

3. Руководителям общеобразовательных организаций, не принявших

участие в конкурсе, активизировать работу по развитию и вниманию

общественности к проблематике прав ребенка и их защиты.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

методиста муниципального казенного учреждения «Ресурсный центр

обеспечения сферы образования и культуры» О.А.Стефаненко (по

согласованию).

Начальник отдела образования                                                    О.А.Моисеева